2022 年 1 月 11 日

株式会社北洋銀行

各 位

ＴＳＵＢＡＳＡアライアンス参加行との「診療報酬改定 Webセミナー」の共催について

北洋銀行は、2022年 2月 17日（木）、「ＴＳＵＢＡＳＡアライアンス」※参加行全 10行と共同

で、「診療報酬改定 Webセミナー」を開催します。

本セミナーでは、2022年度の診療報酬改定をテーマに取り上げ、外部専門家がコロナ禍における

病院経営のポイントを盛り込みながら詳しく解説いたします。本テーマは地域性の影響を受けない

共通のテーマであることから、ＴＳＵＢＡＳＡアライアンス参加行全行のお客さまにお届けするた

め、共催としました。なお、ＴＳＵＢＡＳＡアライアンス全 10 行によるお客さま向けセミナーの

開催は初めての試みとなります。引き続き、参加各行の知見を集約し、スケールメリットを活かす

ことで、各地域の未来へ向けてより充実した金融サービスを提供してまいります。

本セミナーの概要は下記のとおりです。

記

【セミナーの詳細】

※ 千葉銀行、第四北越銀行、中国銀行、伊予銀行、東邦銀行、武蔵野銀行、滋賀銀行、琉球銀行、

群馬銀行および北洋銀行の 10行が参加する地銀広域連携の枠組み。

以 上

名 称 診療報酬改定 Webセミナー ～環境激変下での今後の方向性～

日 時 2022年 2月 17日（木）17：00～19：00

開催方法 「WebexEvents」によるオンライン開催（Live配信）

講演内容
2022年度診療報酬改定の動向とコロナ禍における病院経営

講 師：株式会社日本経営  取締役 先崎 浩 氏

募集対象 医療機関

定 員 先着順 最大 1,000名まで

参 加 費 無料

主 催 ＴＳＵＢＡＳＡアライアンス参加行 全 10行